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Dz-02.0021.3.2015 

 
PROTOKÓŁ 

z III sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 22 stycznia 2015 r.  

 
Sesję zwołała Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy II pani Małgorzata Ciemięga. 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22  

w Krakowie. 

 

Ad. 1 Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu Małgorzata Ciemięga otworzyła obrady III sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 18:00. 

 

Przewodnicząca Rady M. Ciemięga odczytała projekt porządku obrad oraz zarządziła 

głosowanie nad wprowadzeniem jako pkt 31 – projektu uchwały Zarządu w/s rezygnacji  

z członkostwa w Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad jednogłośnie: za – 16, przeciw – 

0, wstrzymujących się – 0.  

Tym samym punkt Oświadczenia i komunikaty przesuwa się na pozycję 32. 

 
Po wprowadzonych zmianach porządek obrad III sesji Rady Dzielnicy II przedstawia się 

następująco:   
 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołów z I i II sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

3. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury  

i Handlu w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy  

ul. Kordylewskiego w Krakowie. 

4. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury  

i Handlu w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Przy Rondzie 

i przy Rondzie Mogilskim w Krakowie. 

5. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury  

i Handlu w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Lema  

w Krakowie. 

6. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury  

i Handlu w sprawie sprzedaży działki położonej przy al. Daszyńskiego w Krakowie. 

7. Projekt uchwały Komisji Informacji i Komunikacji Społecznej w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Informacji i Komunikacji Społecznej Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

8. Projekt uchwały Komisji Sportu i Rekreacji w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Sportu i Rekreacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

9. Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

10. Projekt uchwały Komisji Edukacji w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

11. Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

12. Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

13. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury  

i Handlu w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego, 

Inwestycji, Infrastruktury i Handlu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
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14. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury  

i Handlu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Planowania 

Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury i Handlu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

15. Projekt uchwały Komisji Ochrony Środowiska w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

16. Projekt uchwały Komisji Ochrony Środowiska w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

17. Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

18. Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

19. Projekt uchwały Komisji Kultury w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

20. Projekt uchwały Komisji Kultury w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

Kultury Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

21. Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

22. Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

23. Projekt uchwały Zarządu w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji Zdrowia  

i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

24. Projekt uchwały Zarządu w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji Zdrowia  

i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

25. Projekt uchwały Zarządu w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji Ochrony 

Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

26. Projekt uchwały Zarządu w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

27. Projekt uchwały Zarządu w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

28. Projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. ks. Władysława Gurgacza. 

29. Projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki. 

30. Projekt uchwały Zarządu w sprawie określenia wysokości środków finansowych 

przeznaczonych do rozdysponowania w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2016. 

31. Projekt uchwały Zarządu w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji Zdrowia  

i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

32. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Ad. 2 Przyjęcie protokołów z I i II sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Przewodnicząca M. Ciemięga poinformowała radnych, iż do protokołów z I i II sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki nie zostały złożone żadne uwagi na piśmie, w związku z tym 

stwierdziła, że protokoły zostały przyjęte. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

przy ul. Kordylewskiego w Krakowie. 
 

Projekt uchwały przedstawił p. T. Makowski. 

W dyskusji głos zabrali radni: p. J. Świech, G. Finowski, p. M. Maliszewska, p. A. Kalista. 

Głos w dyskusji zabrali również mieszkańcy, którzy wyrazili sprzeciw wobec planowanej 

inwestycji oraz przedstawiciel firmy Altrans na temat komunikacji.  
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Przewodnicząca M. Ciemięga poinformowała, iż Zarząd zaopiniował pozytywnie projekt 

uchwały. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

 

Ad. 4 Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

przy ul. Przy Rondzie i przy Rondzie Mogilskim w Krakowie. 
 

Jako pierwsi głos zabrali przedstawiciele inwestora, którzy omówili główne założenia 

inwestycji, a także została poruszona sprawa przesadzeń drzew oraz rozwiązań ruchu 

komunikacyjnego. Ponadto został również wyświetlony film, przedstawiający model ruchu 

komunikacyjnego w rejonie Ronda Mogilskiego. 

 

Radni oraz mieszkańcy zadawali pytania przedstawicielom inwestora. Radni, którzy 

zabrali głos w dyskusji to: p. M. Maliszewska, p. M. Ciemięga, p. M. Skoczeń, p. G. 

Finowski, p. A. Wolny, p. P. Stachowiec, p. A. Gołąb-Radziszewska, p. J. Świech, p. M. 

Sułkowska, p. T. Makowski. 
 

Następnie p. T. Makowski odczytał projekt uchwały.   

Do projektu uchwały została zgłoszona poprawka przez p. G. Finowskiego. 

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad poprawką: za – 8, przeciw – 6, 

wstrzymujących się – 4. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały wraz z przyjętą 

poprawką pod głosowanie: za – 9, przeciw – 8, wstrzymujących się – 1.  

 

Ad. 5 Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

przy ul. Lema w Krakowie. 
 

Projekt uchwały ponownie odczytał p. T. Makowski. 

Następnie głos zabrał przedstawiciel inwestora. 

Po czym odbyła się dyskusja, w której głos zabrali radni: p. P. Stachowiec, p. T. 

Makowski, p. J. Świech oraz mieszkanka. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1.  

 

Ad. 6 Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie sprzedaży działki położonej przy al. 

Daszyńskiego w Krakowie. 
 

Projekt uchwały ponownie odczytał p. T. Makowski. 

W dyskusji głos zabrali radni: p. M. Maliszewska, p. B. Dzieszyńska, p. M. Ciemięga, p. T. 

Makowski, p. M. Hankus. Głos zabrali również pełnomocnicy wnioskodawcy, którzy 

poinformowali, iż zakup nieruchomości ma na celu poprawienie estetyki działki. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 5.  

 

Ad. 7 Projekt uchwały Komisji Informacji i Komunikacji Społecznej w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Informacji i Komunikacji Społecznej Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 4.  
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Ad. 8 Projekt uchwały Komisji Sportu i Rekreacji w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały odczytała p. M. Ciemięga. 

Pan A. Kalista poprosił, aby kandydat na Przewodniczącego Komisji Sportu i Rekreacji 

zaprezentował swoją osobę. Po czym p. P. Stachowiec w kilku zdaniach opowiedział  

o sobie.  

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2.  

 

Ad. 9 Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 4.  

 

Ad. 10 Projekt uchwały Komisji Edukacji w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 5, 

przeciw – 12, wstrzymujących się – 1. Projekt uchwały nie uzyskał wymaganej większości 

głosów. 

 

Ad. 11 Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Następnie Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod 

głosowanie: za – 15, przeciw – 1, wstrzymujących się – 3.  

 

Ad. 12 Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 1, wstrzymujących się – 3.  

 

Ad. 13 Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury i Handlu Rady Dzielnicy 

II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Następnie p. A. Kalista poprosił, aby kandydat na Przewodniczącego Komisji Planowania 

Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury i Handlu zaprezentował swoją osobę. Po czym 

p. M. Jaworski w kilku zdaniach opowiedział o sobie. Głos w dyskusji zabrała również p. 

M. Sułkowska, która zadała pytanie p. M. Jaworskiemu, czy ma doświadczenie  

i zainteresowania sprawami z zakresu komisji.  

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

13, przeciw – 1, wstrzymujących się – 5.  
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Ad. 14 Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury i Handlu Rady Dzielnicy 

II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3.  

 

Ad. 15 Projekt uchwały Komisji Ochrony Środowiska w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2.  

 

Ad. 16 Projekt uchwały Komisji Ochrony Środowiska w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2. 

 

Ad. 17 Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3. 

 

Ad. 18 Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2. 

 

Ad. 19 Projekt uchwały Komisji Kultury w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Kultury Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3. 

 

Ad. 20 Projekt uchwały Komisji Kultury w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 
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Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3. 

 

Ad. 21 Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2. 

 

Ad. 22 Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3. 

 

Ad. 23 Projekt uchwały Zarządu w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

W dyskusji głos zabrał p. M. Andruchów. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2. 

 

Ad. 24 Projekt uchwały Zarządu w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2. 

 

Ad. 25 Projekt uchwały Zarządu w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

13, przeciw – 1, wstrzymujących się – 2. 

 

Ad. 26 Projekt uchwały Zarządu w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

W dyskusji głos zabrali radni: p. T. Makowski, p. J. Świech. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 1, wstrzymujących się – 2. 

 

Ad. 27 Projekt uchwały Zarządu w sprawie delegowania członków Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 
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Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Ad. 28 Projekt uchwały Zarządu w sprawie opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego położonego przy ul. ks. Władysława 

Gurgacza. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga.  

Pani M. Ciemięga zdała relację z przeprowadzonej wizji w lokalu. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Ad. 29 Projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

W dyskusji głos zabrali radni: p. A. Kalista, p. M. Ciemięga, p. T. Makowski. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3. 

 

Ad. 30 Projekt uchwały Zarządu w sprawie określenia wysokości środków 

finansowych przeznaczonych do rozdysponowania w ramach Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2016. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

W dyskusji głos zabrali radni: p. M. Hankus, p. J. Świech, p. M. Ciemięga, p. A. Gołąb-

Radziszewska, p. M. Maliszewska, p. A. Wolny, p. G. Finowski, p. A. Pasieka, p. P. 

Stachowiec, p. E. Garbacka-Kalemba, p. B. Dzieszyńska, p. M. Skoczeń, p. A. Kalista. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Ad. 31 Projekt uchwały Zarządu w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Projekt uchwały przedstawiła p. M. Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 

15, przeciw – 1, wstrzymujących się – 2. 

 

Ad. 32 Oświadczenia i komunikaty. 
 

- Przewodnicząca Rady p. M. Ciemięga poinformowała radnych, iż następna sesja Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki odbędzie się w dniu 12 lutego 2015 r. o godz. 18.00. 

 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła III sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 21:20.  

 

 

 

Protokołowała:       Prowadząca obrady: 

       

Barbara Lipowa         Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

           Małgorzata Ciemięga 


